
Комунальний заклад  

«Харківська санаторна школа №11»  

Харківської обласної ради 

 

Н А К А З  

м. Харків 

15.10.2020         № 59-о 

 

Про зміни до наказу комунального закладу 

«Харківська санаторна школа № 11» 

Харківської обласної ради 

від 23.07.2020 року № 35-о 

 

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 22.07.2020 року  

№ 641 «Про встановлення карантину та запровадження посилених 

протиепідемічних заходів на території із значним поширенням гострої 

респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2», зі 

змінами, внесеними постановою Кабінету Міністрів України 

від 26.08.2020 року № 760 «Про внесення змін до деяких актів Кабінету 

Міністрів України», постанова Кабінету Міністрів України від 13.10.2020 року  

№ 956 «Про внесення змін до постанови Кабінету Міністрів України від 

22.07.2020 року № 641», у зв’язку із продовженням терміну дії карантину на 

усій території України до 31.12.2020 року  

 

НАКАЗУЮ: 

1. Внести до наказу по комунальному закладу «Харківська санаторна школа 

№ 11» Харківської обласної ради від 23.07.2020 року № 35-о таку зміну: у 

пункті 1 наказу закладу цифри і слово «31 жовтня» замінити цифрами  і словом 

«31 грудня». 

2. Організувати інформування здобувачів освіти  та співробітників закладу 

щодо заходів запобігання поширення хвороби, проявів хвороби та дій у випадку 

захворювання. Провести бесіди та інструктажі з учнями (вихованцями) з питань 

безпеки життєдіяльності. 

3. Заступнику директора з адміністративно-господарської роботи, 

Таранік Л.М.: 

5.1. Забезпечити проведення дезінфекції приміщень, зокрема, шляхом 

вологого прибирання об’єктів із застосуванням дезрозчинів, регулярного 

провітрювання приміщень. 

5.2. Забезпечити дотримання правил пожежної безпеки, збереження 

майна та систем життєзабезпечення. 

5.3. Зменшити використання енергоносіїв. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор  

санаторної школи №11       В.П. Чубинська  



 

З наказом від 15.10.2020 року № 59-о ознайомлені:    

Н.В. Ломаненко 

П.С. Горбачова 

С.О. Соковіков 

О.О. Доля 

Н.Г. Мироненко 

М.О. Губарєва 

Ю.А. Скала 

О.В. Зимогляд 

І.В. Фасолько 

І.Ю. Гузій 

Л.О. Казаріна 

Т.М. Рось 

В.В. Авраменко 

Н.Є Анучина 

А.Д. Васильєва 

О.В. Чернишенко 

Т.В. Іванова 

Т.І. Зігура 

К.В. Бородіна 

Т.І. Шувалова 

Л.М. Таранік 

В.О. Стащук 

Т.А. Гудевич 

О.М. Приз 

С.В. Бикова 

В.Б. Колій 

С.В. Ковальова 

Т.І. Сарецян 

Н.О. Авотіна 

А.Г. Яковлєв 

О.Ю. Юсенко 

О.Т. Іванілов 

А.В. Яковлева 

В.В. Рубан 

Т.В. Настич 

О.В. Шагун 

Л.С. Кур’ята 

О.В. Жихор 

А.І. Павлова 

В.П. Тютріна 

О.В. Тарасова 

Л.С. Чернуха 

Л.П. Михайличенко 

М.І. Папка 

І.М. Лантух 

І.Г. Сохань 

Т.І. Медвєдєва 

О.С. Манжай 

Н.Є. Кулик 

О.В. Левченко 

Т.М. Попік 

С.І. Слунська 

І.І. Боровик 

Л.Ф. Бойко 

І.М. Ємцева 

Н.В. Онопрієнко 

О.О. Гриненко 

С.О. Головіна 

В.І. Толокольникова 

Н.Ю. Шеломкова 

В.І. Свинаренко 

А.М. Стрибков 

Г.Ю. Билбас 

В.Д. Дронь 

Л.А. Морченко 

С.С. Яковенко 

Є.В. Літвінов 

А.І. Рось 

І.В. Дронь 

А.Л. Уткіна 

Т.М. Білецька 

Н.В. Аштеменко 

В.А. Малишкін 

Ю.А. Отришко 

Н.П. Смольнякова 

А.Л. Скотаренко 

В.Ю. Жучкова 

О.А. Садовська 

І.М. Сергієнко 

А.М. Кондратенко 

А.І. Матвійчук 

А.А. Мурзаєва 

І.М. Святная 

О.М. Ревякіна 
 


